2022 年 6 月吉日

各位

ひらふ祭り実行委員会

委員長 斎藤 圭司

（東急リゾーツ＆ステイ株式会社）

2022『ひらふ祭り』開催に伴うご協賛のお願い

新緑の輝く季節となりましたが、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

コロナ禍で２シーズンのお休みを余儀なくされた『ひらふ祭り』ではございますが、ようや

く海外からのお客様の入国制限も緩和され、北海道内のイベントも徐々に開催され始めた事を

受け、ニセコの夏の風物詩『ひらふ祭り』も今般開催することと致しました。

北海道コロナイベントルールに準じた形とはなりますが、ニセコひらふにお越しのお客様や

地域の皆様にニセコひらふを感じていただける〝ニセコならではのお祭り″として夏を盛り上

げ楽しんでいただくため、準備を開始しております。

つきましてはご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。ご協力の内容

につきましては下記の通りとさせていただきます。

別紙「協賛申込書」にご記入の上、メール又は、FAX にてご連絡をお願いいたします。

皆さまのご協力なくしては『ひらふ祭り』の成功はなしえないと考えておりまので、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1、イベント概要

名称： 2022『ひらふ祭り』

日時：8月 20 日（土）12：00〜21：00 小雨決行（荒天時は、中止）

場所：サンスポーツランド（グランド敷地）

2、ご協賛金

  1 口 3000 円より募集しております。詳細は別紙ご参照ください。

3、募集締切

  2022 年 6 月 30 日（木）まで

  ※期日以降も承りますが、その場合はチラシ・ポスターへの掲載ができません。

4、お問合せ

ひらふ祭り実行委員

  （倶知安観光協会事務局）

TEL 080-6867-2293 / FAX 0136-55-5405 / EMAIL info@hirafu-matsuri.com

22002222「「ひひららふふ祭祭りり」」協協賛賛募募集集ののごご案案内内

地域が一体となって、北海道コロナイベントルールに準じた運営を行い、2 年ぶりに開催します。

地域企業・住民および関連事業者のみなさまからのお力添えを頂きたくお願い申し上げます。

協賛内容につきましては下記の申込書をご参照の上、請求書が必要な場合はメールにてご連絡ください。

■日時： 2022 年8 月２０日（土）12:00～21:00 小雨決行 （荒天時は中止）

■場所： サンスポーツランドくっちゃん（グランド敷地）

協協賛賛受受付付締締切切  66月月3300日日（（木木））ままでで
※※66月月3300日日以以降降もも承承りりまますすがが、、そそのの場場合合ははチチララシシ・・ポポススタターーへへのの掲掲載載ががででききまませせんん。。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

協協  賛賛  申申  込込  書書

ひらふ祭り実行委員会事務局では、お祭り当日、広告宣伝用のブースを設置予定です。

ご協賛申込後、担当者が御社施設のパンフレット等をお預かりし、設置・広報致します。

【「ひらふ祭り」賛助協賛 】

①個人：１口  33,,000000円×   口 ＝      円（チラシお名前掲載）

②企業：１口 1100,,000000円×   口 ＝      円（チラシ＋会場掲示）

③チラシロゴ入り １口 3300,,000000円×    口 =      円

・ポスター200枚、チラシ20,000枚に企業ロゴ掲載、札幌圏を中心に掲示・配布

④エグゼクティブ １口 110000,,000000円×   口 =      円

・上記に加え、会場内でのバナー掲示や放送での企業紹介など。

⑤スーパーエグゼクティブ１口 115500,,000000円×   口 =     円

・上記に加え、会場で使える飲食チケット。 ５５社社限限定定で募集いたします。

【イベントで来場者向け景品としてご提供頂ける協賛景品 】

ご協賛景品を右にご記入ください。ご協賛景品：
【景品の事例】 宿泊券、温泉券、お食事券（\1,000 円分）、アクティビティご利用割引券 など

振込先：北洋銀行 倶知安支店 普通 3679727 ヒラフマツリジツコウイインカイ

申込年月日    2022年    月    日

貴社名又は個人名

企業ご担当者名

御住所 〒

TEL  FAX

Eメールアドレス

ロゴの有無（ 有 ・ 無 ） ※データをIllustrator形式およびPDF形式でメールにてお送り下さい。

返信先 ひらふ祭り実行委員会（俱知安観光協会事務局）

 TEL 080-6867-2293    FAX 0136-55-5405  E-mail info@hirafu-matsuri.com

	2022HirafumatsuriKyousanirai.pdf
	2022HirafuMatsurikyousan.pdf